
  

     
 

                                    
                                 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA` E DELLA RICERCA 
                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SPINETTA MARENGO 
Via del Ferraio, 46 – 15122 Spinetta Marengo (AL) – CODICE FISCALE 96034490068 
            ALIC81700X@istruzione.it alic81700x@pec.istruzione.it  
                                             0131 216567  0131 619109 

 

  

 

 Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto 

 All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

        Al sito web 

 

  

Oggetto: Decreto di Nomina dei componenti il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO             l’O.M. n. 251 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM.  

                           n. 267, 293   e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998. 
VISTO             l’esito delle elezioni del  25-26/11/2018 

 

PRESO ATTO   della proclamazione degli eletti 

 
DECRETA 

che il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di Spinetta M.go, per il triennio 2018/2019, 

2020/2021 è così costituito: 
 

GENITORI 
GUASCO GIOVANNI 
MAZZEO ALESSANDRA 
BILLONE SERENA 
IOVIO NICOLINA KATRINA 
OLIVIERI STEFANIA 
FERRARI DANIELA 
NASELLO SERENA 
SPINOLO CLAUDIO 
 

PERSONALE A.T.A. 
PERNA MICHELE 
TOSCANO ANGELA DANIELA 
 

DOCENTI: 
VERGAGNI CARLO 
CAPELLETTI ILARIA 
DELMASTRO BARBARA 
AUDANO PAOLA 
BARBANOTTI PIERO 
DI LORENZO INGRID 
MESSINA ANGELA 
SOLIANI ANNA 
                                                                      Per  IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
            Prof.ssa CONTINILLO Stefania 

            IL DOCENTE COLLABORATORE 
                  Prof. VERGAGNI Carlo
                                                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 


